UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CAMPUS UFRj-MACAÉ

, . ..

Para: Acesso a Graduação

Assunto: Redirecionamento de vagas de Mudança de Curso, Transferência Externa e
Isenção de Concurso

MEMORANDO 01/2016

Macaé, 21 de março de 2016.

ll.?" Sra.: Maria Karla Solerro solicito o redirecionamento de vagas dos
Editais:

1) 47,4° periodo, 1 vaga - mudança de curso
2) 47, 5° periodo, 1 vaga - mudança de curso
3) 47, 6° periodo, 3 vagas - mudança de curso
4) 48, 5° periodo, 2 vagas - isencao de concurso
5) 48,6 periodo, 1 vaga - isencao de concurso
6) 48,4 periodo, 1 vaga - transferencia externa facultativa
7) 48, 6 periodo, 2 vagas - transferencia externa facultativa

TOTAL: 11 vagas ociosos, essas 11 vagas devem ser distribuídas da seguinte forma:

1 vaga para uma candidata Renata Bastos Mello Pereira, aprovada em 6° lugar no edital48, para
transferência externa facultativa e o restante as 10 vagas ociosas no reingresso.

Atenciosamente,

Irnak Marcelo Barbosa
Coordenador da Medicina UFRJ, Campus Macaé

SIAPE 1199026

Coordenação do Curso de Medicina - Campus UFRJ-Macaé
Cidade Universitária

R. Aloisio da Silva Gomes, 50, Granja dos Cavaleiros, Macaé - RJ